

Výkaz

Stavba :	Parkoviště/stání	
Objekt :	Městský fotbalový stadion ul. Kolárova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Práce-Montáž/Demontáž				
1		Zemní výkopové práce (rypadlem)	m3	170,00	1 150,00	195 500,00 Kč
2		Nakládka + odvoz zeminy	m3	170,00	400,00	68 000,00 Kč
4		Rozvoz/rozhrnutí štěrku	t	175,00	350,00	61 250,00 Kč
5		Hutnění štěrku po vrstvách 100mm (hutnící deskou 275kg)	m2	1 280,00	95,00	121 600,00 Kč
6		Podrovnání vrstvy před pokládkou dlažby (50mm frakce 4/8)	m2	320,00	200,00	64 000,00 Kč
		Betonáž obručníku	mb	5,00	430,00	2 150,00 Kč
7		Pokládka zatravnovací dlažby včetně dořezů (600x400x100)	m2	320,00	535,00	171 200,00 Kč
8		Dosypání zatravnovací dlažby štěrkem frakce 4/8	t	18,00	450,00	8 100,00 Kč
	Celkem za	Práce-Montáž/Demontáž				691 800,00 Kč
Díl:		Materiál				
12		Štěrka frakce 32/63	t	55,00	695,00	38 225,00 Kč
		Štěrka frakce 16/32	t	55,00	695,00	38 225,00 Kč
		Štěrka frakce 4/8	t	65,00	780,00	50 700,00 Kč
13		Zatravnovací dlažba (600x400x100)	m2	340,00	570,00	193 800,00 Kč
		Obrušník linek (1000x150x80)	ks	5,00	190,00	950,00 Kč
14		Beton třídy C20/25	m3	1,00	3950,00	3 950,00 Kč
	Celkem za	Materiál				325 850,00 Kč
Díl:		Doprava,přesuny hmot,zařízení staveniště				
16		Doprava štěrku (175 t)	km	1 050,00	50,00	52 500,00 Kč
17		Doprava řemeslníků	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00 Kč
		Doprava materiálů	kpl	1,00	9 500,00	9 500,00 Kč
		Úklid staveniště+zajištění staveniště	kpl	1,00	18 500,00	18 500,00 Kč
	Celkem za	Doprava,přesuny hmot,zařízení staveniště				88 000,00 Kč